МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Брянский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З
№ /S3 " С,

По Брасовскому филиалу

На основании решения приемной комиссии от 27.08.2018 г., протокол № 27

приказываю:
§ £

Зачислить в число студентов 1-го курса очной формы обучения с 01.09.2018 г.
по программам подготовки специалистов среднего звена лиц, прошедших по конкурсу
на ежегодной платной основе сверх контрольных цифр приема:
Специальность 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1 Гришаков Дмитрий Викторович 3,6 №1514139001 от 24.08. 2018

Принято на первый курс 1 человек, из них:
сверх контрольных цифр - 1 человек в т.ч.:
по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)" - 1 чел.

Ректор yty  Н.М. Белоус
Визы:
Проректор по непрерывному образованию Н.А.Бардадын

Директор филиала ___________ Н.В. Лохмоткина

Гл. бухгалтер .В. Дробышевская

Ответственный секретарь приемной комиссии П.П. Атрошенко